湖南安全技术职业学院
2019-2020学年体育器材采购项目询价公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等规定，现就湖南安全技术职业学院2019—2020学年体育器材采购项目进行询价采购，欢迎有意向的供应商前来报价。
一、项目名称及预算
1、项目名称：湖南安全技术职业学院2019—2020学年体育器材采购
2、项目地点：湖南安全技术职业学院
3、项目预算：人民币叁万捌仟元整（￥38000.00元），超过预算价格为无效报价。
二、项目内容
采购清单，详见附件1
三、采购方式
询价采购
四、供应商资质要求
供应商需具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的基本资格条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.不接受联合体投标
五、供应商应提交的材料及说明
1.法人提交法定代表人资格证明书复印件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人身份证明复印件；自然人提交身份证明复印件；
2.法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件；
3.《依法缴纳税收和社会保险费的证明材料》：《税务登记证》和《社会保险登记证》的复印件，或者近三个月依法缴纳税收和社会保险费的证明（纳税及缴费凭证复印件），或者法定征收机关出具的依法免缴税费的证明原件；
4.报价单需写明产品名称，品牌、型号、数量、单价、总价，需有法定代表人或授权代表（签字）和联系方式并加盖公章；报价单应包含税费、运费、保险费等其他费用，不再单独列出。本项目为一次性报价。
5.所递送文件材料需自行密封，否则不予受理；
6.以上文件材料将作为最终询价响应文件报询价小组评审。
本项目不向中标（成交）供应商收取服务费。
六、材料的递交
材料的递交截止时间为2019年10月15日 上午10:00前（北京时间），地点为湖南省长沙市万家丽北路土桥304号湖南安全技术职业学院纪检监察审计室(明正507室)。逾期送达的，不予受理。
七、联系方式
采购人联系地点：湖南安全技术职业学院纪检监察室
地 址：长沙市万家丽北路土桥304号
联系人：刘老师   电话：0731-84396502

  湖南安全技术职业学院
2019年10月12日

[bookmark: _GoBack]
附件1：2019—2020学年体育器材采购清单
	序号
	名称
	数量
	型号、品牌及要求

	1
	训练篮球
	50个
	7号教学训练用球（质量较好）

	2
	教学用足球
	40个
	5号教学用球

	3
	瑜伽垫
	40个
	厚8mm

	4
	羽毛球
	120筒
	练习球耐打型

	5
	乒乓球拍
	10支
	双鱼双面胶

	6
	气排球
	100个
	7号宇生富或恒佳（质量较好、耐用）

	7
	羽毛球拍
	20副
	材质轻，耐用

	8
	口哨
	8个
	狐狸

	9
	击鼓传球
	3个
	拓展用 （同心鼓）扎绳耐用

	10
	比赛篮球
	2个
	斯伯丁或摩腾

	11
	杠铃
	1副（80Kg）
	配重80kg

	12
	拔河绳
	2根
	耐用

	13
	球网
	18副
	粗绳

	14
	装球袋
	10个
	可装20个左右球、粗绳

	15
	泡沫轴
	12
	空心、中档

	16
	瑞士球
	6个
	厚、耐用

	17
	足球绕杆
	20根

	18
	乒乓球
	100个
	双鱼

	19
	移动便携羽毛球网架
	4个
	可移动，便携式

	20
	跳高横杆
	15根
	竹制杆

	21
	道次墩
	8个
	轻材质

	22
	跳高横杆
	4根
	金属横杆

	23
	平沙板
	1个
	轻村质的

	24
	圈尺
	1把
	50米

	25
	圈尺
	1把
	25米

	26
	小白旗
	2把
	田赛用旗

	27
	篮球记分牌
	2个
	金属材质带滑轮

	28
	跳绳（长）
	10根
	集体长绳

	29
	跳绳（短）
	30根
	绳为塑料稍重点的

	30
	记分牌
	2个
	乒乓球记分牌

	31
	足球门网
	2副
	粗绳

	32
	排球网
	2副
	质量好的粗绳

	33
	足球门网
	4副
	小球门